АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛОЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 БАГАНСКОГО РАЙОНА
 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.09.2016 № 76
О начале отопительного сезона 2016/2017 года
          В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 г. № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных и жилых домов», в связи с понижением температуры воздуха, а также в целях поддержания необходимой температуры на объектах социальной сферы и в жилых помещениях,
          ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить начало отопительного сезона 2016/2017 года на территории Лозовского сельсовета с 25.09.2016 года.
2. Руководителям теплоснабжающих организаций, расположенных на территории Лозовского сельсовета, обеспечить готовность подведомственных объектов к началу отопительного сезона. Режим работы котельных установить с учетом температуры наружного воздуха и температуры внутри помещения.
          3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации в сети «Интернет».
4.   Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Лозовского сельсовета
Баганского района

Новосибирской области                                                         А.А.Баранчиков

Алтынников Василий Анатольевич
35-388